- Au dos, du même temps : « Carta Raginaldi, militis, majoris Rothomagi, 
et uxoris sue super concessione de Pont-Belocier ». 
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cxxx 

1243, juin. 

Don par Jean de Montigny et sa femme de la moitié d'an 
étang et d'une aidnaie à la BulUère. 

Ego Joamies de Montigniaco, miles, boiiEe mémorisé Johan-
nis domiiii Moirtigniaci quondam filius, et Isabella uxor mea, 
universis prœsentes litteras inspecturis notum facimus quod 
nos contulimus et concessimus, pro remedio a n i m a m m nos-
trarum et antecessorum nostrorum, Domino et canonicis 
Beatse-Marise-Magdalense de Castriduno medietatem cujusdam 
stagni siti apud Balloeriam cum alneto et omnibus pertinentiis, 
juribus et consuetudinibus ad dictam medietatem dicti stagni 
pertinentibns ; cnjus alteram medietatem Raginaldus, miles, 
major Rotliomagi, in perpetuo a me tenet in feodum, ratione 
uxoris meae supradictœ, in quo stagno dictus Raginaldus, vel 
quicumque illam medietatem tenebit, piscari non potest nec 
poterit. Dedimus etiam prsedictis canonicis quidquid jur is 
habebamus in quodam molendino dicto Moulin Bernard de 
Spineta, quondam sito inter Pontem-Bellocier et Bulloeriam, 
et in omnibus pertinentiis ad dictum molendinum, in puram 
et perpetuam eleemosynam, quiete et pacifice possidendum : 
banc autem eleemosynam manucepimus dictis canonicis 
gai-antire. In cujus rei testimonium, probationem et munimen, 
supradictis canonicis dedimus nostras litteras sigillorum mu-
iiimine roboratas. Actum anno Domini millesimo ducente-
simo quadragesimo tertio, mense junio 1. 

A. Bibl, nat., ms. lat. 17049, f- 889. 
B. Bibl. de rArseiial, ms. 1008, p. 472. 

' Cette donation fut eonrirmée, au mois de juillet 1248, par Jean de Monti-
giij', neveu du donateur de la charte que nous publions. 
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CXXXI 

1244, février. 

Don par Herbert de la Guerche de vingt sous de rente 
sur les bans de Châteaudun. 

Ego Herbertus de Fresnaio, miles, notum facio iiniversis 
quod ego, laiidantibus et concedentibus Matliildi, uxore mea, 
fîliis et liliabus meis Nevelone, Herberto, Petro, Heloj^sa, 
Ei-emburgi et Theophania, de redditibus meis quos habeo apud 
Castridunum in bannis comitis, Deo et canonicis Beate-Marie-
Magdalene de Castriduno, in puram et perpetuam elemosi-
nam, pro anniversario meo et uxoris mee faciendo, dedi et 
concessi viginti solidos in supradictis bannis annuatim i^erci-
piendos, sicut percipere consuevi. Hanc autem elemosinam 
dictis canonicis manucepi garentizare et dictes canonicos 
indempnes observare. In ciijus rei testimonium et munimen, 
dictis canonicis meas présentes litteras dedi, sigilli mei muni-
mine roboratas. Actum anno Domini M" CC" XL tercio, mense 
februarii.